EOS 关于延长 2020 年春节假期的通知

尊敬的客户朋友们：

新春之际，首先祝大家新年快乐，身体健康，万事如意！

鉴于目前新型冠状病毒肺炎感染的疫情，为了加强新型冠状病毒感染的防控工作，更好地保障客户及

员工身体健康，为全力配合政府统一部署，EOS 将延长 2020 年春节假期，现将具体事项通知如下：

1. 复工时间：

    2020 年 2 月 17 日全面恢复正常（如有变化，另行通知）

2. 值班服务：

    在此期间，EOS 全体员工会保持通讯畅通，为客户提供售前、售后以及技术支持等服务。

3. 延期期间联系方式：

       销售：杨总 180 1720 3044

       技术服务：张经理 177 1730 3508

您可以随时电话或在线联系我们，我们会为您第一时间处理。

因复工延期给您造成的不便，我们深感抱歉，敬请您的谅解。

我司在此呼吁大家尽量减少出行，做好居家环境卫生，不参加集聚性活动，在公共场合佩戴防护口罩。

面对疫情，人人都是行动者，让我们共同抗击疫情，武汉加油，中国加油！

易欧司光电技术（上海）有限公司

2020 年 01 月 31 日